شپږ مياشتني خپرونه

تحليل

خپڼيزه او علمي شپږ مياشتني مجله

اوومه گڼه، سرطان - ۱۳۹۹ هـ ش

Issue no 7th | - July 2020

تحليل

مجله تحقيقي مرکز مطالعات استراتيژيک و منطقي

رئيس تحرير

نصير احمد نویدی

رئيس مرکز مطالعات استراتيژيک و منطقي

مدیر تحرير

احمد بلال خليل

محقق مرکز مطالعات استراتيژيک و منطقي

هيئت تحرير